برنامه تدریس درس آسیب شناسی نظری (مطب دوم ) کورس ریه  برای دانشجویان پزشکی
             مقطع فیزیوپاتولوژی دو  ، دانشگاه علوم پزشکی ایران (پردیس شهید همت) نیمسال دوم 1402-1401 
	روزهای هفته
	تاریخ
	ساعت
	نام مبحث

	یکشنبه 
	10/2/1402
	10-8
	پاتولوژی : بیماریهای ریه 
خانم دکترمخلص

	سه شنبه 
	12/2/1402
	10-8
12-10
	پاتولوژی : :  بیماریهای ریه  
خانم دکتر مخلص 


	[bookmark: _GoBack]یکشنبه
 
	17/2/1402
	10-8
12-10
	پاتولوژی : بیماریهای پوست 1 و 2 
خانم دکتر شایانفر


____________________________________________________________________
برنامه تدریس درس آسیب شناسی عملی  (مطب 2) کورس ریه  برای دانشجویان پزشکی
 مقطع فیزیوپاتولوژی دو  ، دانشگاه علوم پزشکی ایران (پردیس شهید همت) نیمسال دوم 1402-1401

	روزهای هفته
	تاریخ

	ساعت

	نام مبحث

	نام دستیار

	چهار شنبه
	13/2/1402
	30/9-30/8
30/10-30/9
30/11-30/10
30/12-30/11
	آمفیزم ریه – پنومونی – بروشکتازی – سل ریه – کارسینوم ریه 
خانم دکتر مخلص 
	

	سه  شنبه  
	19/2/1402
	30/9-30/8
30/10-30/9
30/11-30/10
30/12-30/11
	بیماریهای پوست
خانم دکتر شایانفر
	


تاریخ امتحان کورس ریه  و پوست :  شنبه 23/2/1402  ساعت 15/13
کلاسهای آموزشی به صورت حضوری برگزار می گردد .     در سالن شهید صفاری طبقه دوم دانشکده پزشکی   
                                                                                                           
                                                                                                            گروه آسیب شناسی
دانشکده پزشکی

